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PROTOKÓŁ NR 5/2025 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Gminy Bełchatów 

 w dniu 28.08.2025 r. po obradach XX Sesji Rady Gminy Bełchatów 

 

Ad pkt 1. 

Otwarcie posiedzenia, przywitanie, stwierdzenie kworum. 

 

Otwarcia posiedzenia dokonała  Pani Ewa Gębarowska – Przewodnicząca Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, która powitała Radnych i zaproszonych gości oraz oświadczyła, iż 

zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 członków Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, co wobec ustawowego składu Komisji wynoszącego 5 osoby stanowi 

kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Załącznik Nr 1 – lista obecności 

 

Pani Ewa Gębarowska – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

przedstawiła porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia, przywitanie, stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie protokołu nr 4/2025. 

3. Rozpatrzenie petycji z dnia 07.07.2025 r. w sprawie podjęcia działań w zakresie 

zapobieżenia tworzenia na terenie gminy ośrodków dla nielegalnych imigrantów. 

4. Rozpatrzenie wniosku z dnia 07.07.2025 r. w sprawie utworzenia nowej drogi 

dojazdowej od strony istniejącego węzła komunikacyjnego, przylegającego 

bezpośrednio po północnej stronie do granic wsi Księży Młyn.  

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

Załącznik Nr 2 – porządek obrad 

 

Ad pkt 2. 

Przyjęcie protokołu nr 4/2025.  

Przewodnicząca Ewa Gębarowska: Przy braku uwag do protokołu przystępujemy do 

głosowania. 

 

W głosowaniu  wzięło udział  5 członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji „za”  

przyjęciem protokołu nr 4/2025 głosowało 5 członków Komisji, 0 „przeciw” oraz 

0 „wstrzymało się” od głosowania. Wobec powyższego Przewodnicząca obrad 

stwierdziła, iż protokół został przyjęty. 
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Ad pkt 3. 

Rozpatrzenie petycji z dnia 07.07.2025 r. w sprawie podjęcia działań w zakresie 

zapobieżenia tworzenia na terenie gminy ośrodków dla nielegalnych imigrantów. 

 

Przewodnicząca Ewa Gębarowska: Otrzymali państwo wraz z materiałami treść petycji, w 

sprawie podjęcia działań w zakresie zapobieżenia tworzenia na terenie gminy ośrodków dla 

nielegalnych imigrantów. Petycja została złożona w imieniu mieszkańców, którzy zwrócili się 

do Pana Rafała Sobczyka z prośbą o interwencję w ww. sprawie. Dla uznania petycji za 

prawidłową, konieczne jest spełnienie wymogów formalnych zawartych w art. 4 ust. 2 pkt 1 i 

2 ustawy z dnia 11 lipa 2014 r. o petycjach. Jeżeli petycję składa grupa podmiotów, należy 

wskazać oznaczenie, miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów. 

Przedmiotowa petycja nie spełnia tych wymogów, ponieważ nie zawiera danych osób, w 

imieniu których została wniesiona. W związku z powyższym petycja nie mogła zostać 

rozpatrzona. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy o petycjach, jeżeli nie spełnia ona wymogów 

formalnych pozostawia się ją bez rozpatrzenia. 

Czy ktoś z Państwa chciały zabrać głos w tej sprawie? Przy braku głosów w dyskusji 

przechodzimy do głosowania projektu uchwały w sprawie zaopiniowania petycji. 

 

W głosowaniu  wzięło udział  5 członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji „za”  

pozostawienie petycji bez rozpatrzenia głosowało 5 członków Komisji, 0 „przeciw” oraz 

0 „wstrzymało się” od głosowania. Wobec powyższego Komisja wydała opinię  

o pozostawieniu petycji bez rozpatrzenia 

 

Ad pkt 4. 

Rozpatrzenie wniosku z dnia 07.07.2025 r. w sprawie utworzenia nowej drogi dojazdowej od 

strony istniejącego węzła komunikacyjnego, przylegającego bezpośrednio po północnej 

stronie do granic wsi Księży Młyn.  

 

Przewodnicząca Ewa Gębarowska: Otrzymali państwo wraz z materiałami wniosek 

Państwa Elżbiety i Sławomira Kępy w sprawie utworzenia nowej drogi dojazdowej od strony 

istniejącego węzła komunikacyjnego, przylegającego bezpośrednio po północnej stronie do 

granic wsi Księży Młyn. W sprawach dotyczących wydania decyzji o warunkach zabudowy 

bądź decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego właściwe kompetencje 
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posiada Wójt Gminy, co wynika z art. 4 ust. 2 oraz art. 60 ust. 1 ustawy o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym. W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i 

Petycji nie posiadama kompetencji do rozpatrzenia wniosku w zakresie jego realizacji. W 

takiej sytuacji należy przekazać wniosek do właściwego organu – Wójta Gminy Bełchatów.   

Czy ktoś z Państwa chciały zabrać głos w tej sprawie? Przy braku głosów w dyskusji 

przechodzimy do głosowania projektu uchwały w sprawie przekazania wniosku według 

właściwości.  

 

W głosowaniu  wzięło udział  5 członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji „za”  

przekazaniem wniosku według właściwości głosowało 5 członków Komisji, 0 „przeciw” 

oraz 0 „wstrzymało się” od głosowania. Wobec powyższego Przewodnicząca Komisji 

stwierdziła, iż wniosek został przyjęty. 

 

Ad pkt 5. 

Sprawy różne. 

Brak głosów w dyskusji. 

 

Ad pkt 6. 

Zakończenie posiedzenia 

  

 Przewodnicząca Ewa Gębarowska stwierdziła, że porządek obrad Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji został wyczerpany. Przewodnicząca Komisji podziękowała wszystkim za 

udział i zakończyła obrady. 

 

Protokołowała:             Przewodnicząca: 

  


